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EKL:n Uudenmaan Piiri ry:n sekä

yhdistysten
puheenjohtaja- ja sihteeritiedot

EKL:n toimiston ja Seniorilomat Oy:n
yhteystiedot



EKL:n Uudenmaan Piiri ry

Puheenjohtaja:
Puh.
Osoite:

Hellsten Matti
0400-501 983
Kaupinmäenkuja 9
06500 PORVOO
matti.hellsten@pp1.inetfi

Sihteeri:
Puh.
Osoite:

Hakala Pentti
040-734 8562
Kajavankatu 2 C 83
04230 KERAVA
pena.hakala@a1netti.comSähköposti: Sähköposti:

Espoonlahden Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja: Ojanen Lauri Sihteeri: Luukkanen Tuula
Puh. 040-767 6909 Puh. 040-7463138
Osoite: Kivenlahdenkatu 3 0 48 Osoite: Aminnentie 10

02320 ESPOO 02780 ESPOO
Sähköposti: lauri.ojanen@luukku.com Sähköposti: tuula.luukkanen@elisanet.fi

Hakunilan Seudun Eläkk,eensaajat ry, ~' . ,
Puheenjohtaja: .J<e:m-Q~'?7Fjfl' 7ä..t610 . . i1ateen: Norrman Irene
Puh. 0ifCJl>/f2oJ./CIfJ50-S9S T94& M4V]-I-~Y]C~ Puh. 050-548 7204
Osoite: Hiirakkotie~ 11.1 (3"3 J Osoite: Junkkarinkaari 3 B 28

01200 VANTAA 01510 VANTAA
Sähköposti: ej.1~m@@@WGlhe.60~ Sähköposti: irene. norrman@elisanet.fi

~sfa.r"I<:;j,vr1vlteJ? zn:« C6f<,

Hankoniemen Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja: Vaahtera Riitta Sihteeri: Nevanperä Erkki
Puh. 050-400 2577 Puh. 050-351 4012
Osoite: Perämiehenkatu 2-4 B 29 Osoite: Vuori katu 12-14 as 11

10900 HANKO 10900 HANKO
Sähköposti: riitta.vaahtera@pp.inet.fi Sähköposti: neverkki@gmail.com

Hyvinkään Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja: Häkkilä Hilkka Sihteeri: Hellgren Leena
Puh. 0400-464 587 Puh. 040-8479637
Osoite: Majavankatu 7 Osoite: Toukolankatu 1 A 15

05460 HYVINKÄÄ 05830 HYVINKÄÄ
Sähköposti: hilkka.hakkila@luukku.com Sähköposti: leena. hellgren@pp.inet.fi

~
Hyvinkään Työkyvyttömyyseläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja: Nieminen Viljo Sihteeri: Hellström Seija
Puh. 0.,19-417081 Puh.

040-561 6104 040-7564105
Osoite: Mustanmännistönkatu 88 Osoite: Kauppalankatu 17 A 7

05820 HYVINKÄÄ 05800 HYVINKÄÄ
Sähköposti: seija. hellstrom@luukku.com

Inkoon Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja: Gustafsson Soile Sihteeri: Sorvalai Ritva
Puh. 050-383 2930 Puh. 050-570 5900
Osoite: Nötterdalen 32 Osoite: Barösundintie 710

10230 INKOO AS 10270 BARÖSUND
Sähköposti: soile .gustafsson@nic.fi Sähköposti: ritva. sorvali@saunalahti.fi



I~------~~~======~--------------------~
Itä-Hakkilan Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja: Peltonen Osmo Sihteeri: Viiala Taimi
Puh. 09-8763094 Puh. 09-8767074

040-413 3434 0400-710 523
Osoite: Rukkitie 6 b Osoite: Repomäentie 4

01260 VANTAA 01260 VANTAA
Sähköposti: k.o.peltonen@elisanet.fi Sähköposti: taimLviiala@pp1.inetfi

Jokelan Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja: Järvinen Aarno Sihteeri: Vainio Seija
Puh. 040-706 7800 Puh. 040-7364738
Osoite: Kirjurintie 7 Osoite: Keskustie 49

05400 JOKELA 05400 JOKELA
Sähköposti: ajarvine@scLfi Sähköposti: seija.vainio@pp1.ineUi

Järvenpään Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja: Smed Viljo Sihteeri: Virta Anneli
Puh. 040-588 0139 Puh. 040-544 9336
Osoite: Kartanontie 38 A 13 Osoite: Keskitalontie 2-4 B 25

04410 JÄRVENPÄÄ 04430 JÄRVENPÄÄ
."ähköposti: viiio. smed@pp.inet.fi kermu. virta@gmail.com

" Kaivokselan Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja: Paunonen Lahja Sihteeri: Virtanen Paula
Puh. 0400-454 726 Puh. 040-589 3126
Osoite: Kaivosrinteentie 1-3 0 29 Osoite: Kaivosvoudintie 4 C 21

01610 VANTAA 01610 VANTAA
Sähköposti: paula. virtanen@welho.com

Karakallion Eläkkeensaajat ry tiedot v. 2009
PUheenjohtaja: Simpanen Veikko Sihteeri: Simpanen Sirpa
Puh. 09-598903 Puh. 09-598903

0400-503 164 040-501 0077
Osoite: Kolkekannaksentie 12 0 16 Osoite: Kolkekannaksentie 12 0 16

02720 ESPOO 02720 ESPOO
Sähköposti: veikko.simpanen@pp.inet.fi Sähköposti: sirpa. simpanen@pp.inet.fi

'(arjaa-Pinjaisten Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja: JeMf'CII TOFttl:J ::!;l-i(; Laat.nJi?eO Sihteeri: Elomaa Oili
Puh. fr1~-1:320T2 0'10 5"8rZ'10tj0 Puh. 019-231 717

{}/!J- ;2,:?>lfJ~5 050-322 7422
Osoite: KNiJj~~tier8=-A"f5' k k 1.l Osoite: Puistokatu 8 A 3

1tYooe=-IElRtFtct:AA e!; os: (:::f U IOa.. B I( 10300 KARJAA
;iri~.ICfaksot'Jel)tjo.fYlai/~J2),.03()O i:::'1f~JAA

Karkkilan Eläkkeensaajat ry- I

Puheenjohtaja: Nikander Urpo Sihteeri: Kinnunen Anja
Puh. 044-535 1305 0400-419 627
Osoite: Huvilakatu 33-37 B Osoite: Valtatie 1 A 1

03600 KARKKI LA 03600 KARKKILA
Sähköposti: urpo. nikander@saunalahti.fi Sähköpossti: anjakinnunen@luukku.com

Kauklahden Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja: Toiviainen Rauha Sihteeri: Mutanen Sinikka
Puh. 050-4067436 Puh. 040-7080 050
Osoite: Sisämaantie 11 A Osoite: Kaskikuja 3 A

02780 ESPOO 02780 ESPOO
Sähköposti: sinikka.mutanen@kolumbus.fi



Keravan Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja: Laine Matti J. Sihteeri: Nykänen Marja-Liisa
Puh. 040-762 0712 Puh. 050-3247011
Osoite: Keijukuja 4 Osoite: Maahiskuja 5

04230 KERAVA 04230 KERAVA
Sähköposti: matti. j.Iaine@kolumbus.fi Sähköposti: ms.nykanen@pp.inet.fi

Keski-Espoon Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja: Sipilä Airi Sihteeri: Siikavirta Anneli
Puh. 050-538 7401 Puh. 050-440 4406
Osoite: Törmäniityntie 15 A 12 Osoite: Kirstinsyrjä 7 D 107

02710 ESPOO 02760 ESPOO
Sähköposti: airi.sipila@elisanet.fi Sähköposti: anneli.siikavirta@kolumbus.fi

Keski-Uudenmaan Työkyvyttömyyseläkkeensaajat ry r IC/~"" HI2../t..n/u.4
Puheenjohtaja: Koivula Ritva Sihteeri: 1=iaiflsRTwwla
Puh. 050-5743941 Puh. 640821 92@O&VdO~${37-o3 q
Osoite: Vuoritie 9 A 2 Osoite: JempsAI<sari 15 D 28 :PtJlvJp. Ij. S

04410 JÄRVENPÄÄ 04440 JÄRVENPÄÄ
Sähköposti: tuula.sislm@su6mi24 ..fJ

°TtJir,;, lIi-ltn/us{jJqma; 1. ((14;

Kirkkonummen Eläkkeensaajat ry "
Puheenjohtaja: Ovaska Reijo Sihteeri: Savola Ritva
Puh. 050-349 2089 Puh. 09-2985648

040-7534821
Osoite: Voisintie 6 A 5 Osoite: Edis 1 D 31

02400 KIRKKONUMMI 02460 KANTVI K
Sähköposti: ritva. savola@netti.fi

Klaukkalan Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja: Eklund Kaija Sihteeri: Laakso Aimo
Puh. 050-66575 Puh. 050-356 4925
Osoite: Eevantie 8 Osoite: Kisakuja 1 H 32

01840 KLAUKKALA 01800 KLAUKKALA
Sähköposti: eklund.kaija@gmail.com

Korson Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja: -Peltela-Aamo Sihteeri: Luoma Sirkka
Puh. ,-09 872 008S Puh.

..-05Q554 2067 050-599 1298
Osoite: Mmatie 17 Osoite: Sipoontie 9 B

~ 01490 VANTAA
Sähköposti: aarno peltola@elisanet.fi Sähköposti: sirkka.luoma@elisanet.fi

Leppävaaran Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja: Konttinen Heikki Sihteeri: Haase Ritva
Puh. 040-593 8062 Puh. 040-814 5282
Osoite: Pitkäjärvenranta 5 B Osoite: Norrbackantie 105

02730 ESPOO 02420 JORVAS
Sähköposti: heikki. konttinen@kolumbus.fi Sähköposti: ritva.haase@pp.nic.fi

Lohjan Eläkkeensaajat ry R \.~4 0 M •.k.~;,(,., e
Puheenjohtaja: .I-iodqvist Oiva o ; J...i '{)/~ ;"'0 ,,1 ~ Sihteeri: Uolevi Viita
PUh: ~~~ o e 'L"'''''' L6/.j;. PUh: 040-561 2810
Osoite: ~ (\ L-t tj\J 6/ {t3J S Osoite: Seunalankatu 8

08100 LOHJA 08150 LOHJA
Sähköposti: oivalin@kuituposti.fi Sähköposti: uolevi.viita@dnainternet.net



Loviisan Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja: Viklund Raija Sihteeri: Talvitie Lea
Puh. 019-535070 Puh. 019-514340

040-550 8925 050-3056916
Osoite: Aleksanterinkatu 20 A 9 Osoite: Puistokatu 1 C 11

07900 LOVIISA 07900 LOVIISA
Sähköposti: raija. viklund@sulo.fi Sähköposti: talvilea@sulo.fi

Länsimäen ja Rajakylän Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja: Herranen Osmo Sihteeri: Niemi Pirkko
Puh. 040-558 9499 Puh. 040-847 1932
Osoite: Pallastunturinkuja 7 B 6 Osoite: Keihästie 3 B 34

01280 VANTAA 01280 VANTAA
Sähköposti: osmo.herranen@welho.com Sähköposti: niemipirkko1 @gmail.com

Länsi-Vantaan Eläkkeensaajat ry ....,-()~/,~ L;IJ 09 "'('1
Puheenjohtaja: Grönfors Helge Sihteeri: Olli ainen Elma . U\
Puh. 09-8555288 Puh. 'eS-855 5638 (5 '{O ~~2L~(

040-847 9990 .fa~( .f~\J ~u~~ 1-./~~Osoite: Höylätie 3 Osoite:
01650 VANTAA ,-~ANTAA

.,:/ O[ ~~o
Myyrmäen Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja: Nuora Marja-Leena Sihteeri: Pollari Irja
Puh. 0500-980 578 Puh. 050-522 3136
Osoite: Kaivosrinteentie 1-3 N 120 Osoite: Raiviosuonrinne 2 E 68

01610 VANTAA 01620 VANTAA
Sähköposti: nuora@a1netti.com Sähköposti: irja.pollari@gmail.com

Mäntsälän Eläkkeensaajat ry tiedot v. 2009
Puheenjohtaja: Kivikärki Severi Sihteeri: Koski Arja
Puh. 019-688 0119 Puh. 040-5925701
Osoite: Ojalantie 3 Osoite: Helsingintie 171

04620 MÄNTSÄLÄ 04600 MÄNTSÄLÄ
Sähköposti: severi. kivikarki@suomi24.fi

Nummelan Eläkkeensaajat ry
"uheenjohtaja: Kallio Ulla Sihteeri: Saarinen Pekka

'Puh. 040-847 3498 Puh. 040-543 9850
Osoite: Väinämöisentie 3 C 18 Osoite: Lohjantie 20 A 3

03100 NUMMELA 03100 NUMELA
Sähköposti: psaa rin5@dnainternet. net

·7

Nurmijärven Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja: Rantanen Erkki Sihteeri: Peltonen Eero
Puh. Puh. 09-2504480

050-550 2669 050-337 9933
Osoite: Kalliotie 6 B 13 Osoite: Seppäläntie 12

01900 NURMIJÄRVI 01900 NURMIJÄRVI
Sähköposti: ranerkki@suomi24.fi

Pohjois-Espoon Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja: Miinalainen Sirkka Sihteeri: Lahti Pirjo
Puh. 040-843 2842 040-564 3434
Osoite: Mariannantie 30 Osoite: Annantie 1

02970 ESPOO 02970 ESPOO
Sähköposti: sirkka. miinalainen@netti.fi Sähköposti: maritta.lahti@kolumbus.fi



Pornaisten Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja: Rusi Tuula Sihteeri: Tammelin Katri
Puh. 050-3756245 Puh. Paalantie 7
Osoite: Kaskitie 2 D 12 Osoite: 040-558 9567

07170 PORNAINEN 07170 PORNAINEN
Sähköposti: tuula.rusi@pp.inet.fi Sähköposti: katri. tammelin@pp.inet.fi

Porvoon Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja: Hellsten Matti Sihteeri: Perttula Anja
Puh. 0400-501 983 Puh. 040-708 7737
Osoite: Kaupinmäenkuja 9 Osoite: Raatimiehenkatu 4 A 7

06500 PORVOO 06100 PORVOO
Sähköposti: matti. hellsten@pp1.inetfi

Porvoonseudun Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja: Hämäläinen Toivo Sihteeri: Kinnunen Orvokki
Puh. 050-495 1269 Puh. 040-733 5545
Osoite: Viikinkitie 3-5 J 52 Osoite: Länsitie 4 C 28

06150 PORVOO 06400 PORVOO
Sähköposti: topi. hamalainen@pp.inet.fi Sähköposti: orvokki. kinnunen@pp.inet.fi

Rekolan Eläkkeensaajat ry "-
Puheenjohtaja: Heikkilä Veli Sihteeri: Saari Leena
Puh. 040-740 3972 Puh. 050-541 1338
Osoite: Paimen katu 16 B 21 Osoite: Lehmipolku 1 A 30

01360 VANTAA 01360 VANTAA
Sähköposti: veli-asta.heikkila@luukku.com Sähköposti: matti. piiroinen@elisanet.fi

Simon kylän Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja: Marjanen Viola Sihteeri: Pokki Hilkka
Puh. 050-5746172 Puh. 045-671 2263
Osoite: Vanamonkuja 1 C 95 Osoite: Kallioruohonkuja 3 A 1

01350 VANTAA 01300 VANTAA
Sähköposti: jouko.marjanen@kolumbus.fi Sähköposti: hilkka. pokki@elisanet.fi

Sipoon Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja: Virtanen Kauko Sihteeri: Lahtinen Aino
Puh. 09-2391833 Puh.

040-7505085 040-842 9679 ~
Osoite: Pihlajatie 4 Osoite: Pyhän Sigfridintie 4

04130 SIPOO 04130 SIPOO
Sähköposti: u.virtanen@kolumbus.fi Sähköposti: aino.lahtinen2@pp.inet.fi

..'

Tapiolan Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja: Eklund Börje Sihteeri: Järvenpää Asta
Puh. 09-595401 Puh. 09-8033076

040-753 1037 040-743 7746
Osoite: Harakankuja 6 E 31 Osoite: Elsankuja 2 A 1

02650 ESPOO 02230 ESPOO
Sähköposti: koskelanleena@gmail.com Sähköposti: asta. jarvenpaa@taloverkot.fi

Tikkurilan Seudun Eläkkeensaajat ry J..I a Ir-.J;' /tI (I.s~;
Puheenjohtaja: Hakanen Paula Sihteeri: VuOI elloja Seija
Puh. 040-700 4387 Puh. 045-260 0500
Osoite: Veturitie 4 A 3 Osoite: Albert Petreliuksen katu 3 A 5

01300 VANTAA 01370 VANTAA
Sähköposti: paula. hakanen@pp.inet.fi Sähköposti: --seija.vuorenoja@gm-aitcom



Sähköposti:

Tuusulan Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja: Sulander Jorma
Puh. 0400-176551
Osoite: Päivänkakkarantie 4

04300 TUUSULA
Sähköposti: jorma.sulander@gmail.com

Sihteeri:
Puh.
Osoite:

Holopainen Marja
050-341 4624
Metsämaantie 31
04300 TUUSULA
marjaleena. holopainen@luukku.com

-',

\



EKL:n toimisto ja Seniorilomat

Toimiston vaihteen puhelinnumero
EKL:n kotisivut
Ykkösmatkojen kotisivut
Käyntiosoite

Postiosoite
Toimisto avoinna

09-6126840
www.elakkeensaajatfi
www.ykkosmatkat.com
Haapaniemenkatu 14,2. krs.
00530 HELSINKI
PL 168, 00531 HELSINKI
ma-pe 8.30-16.00

tim o.kokko@elakkeensaajat.fiTimo Kokko
toiminnanjohtaja

Marja-Leena Lehtimäki
talouspäälikkö

Partanen Ekki
järjestösihteeri

Margit Granberg
koulutussihteeri

Petra Toivonen
koulutussihteeri

Ulla Wallinsalo
tiedotussihteeri, tiedottaja

09-6126 8420
050-441 3830

09-6126 8430
0400-713 029

09-6126 8426
050-62469

äitiyslomalla

09-61268427
050-306 8816

09-6126 8444
041-501 3191

marjaleena.lehtimaki@elakkeensaajat.fi

erkki. partanen@elakkeensaajat.fi

margit.granberg@elakkeensaajat.fi I •

(

petra.toivonen@elakkeensaajat.fi

ulla.wallinsalo@elakkeensaajat.fi

Ulla Alanne 09-61268421 ulla.alanne@elakkeensaajaUi
toimistosihteeri 040-547 6663
(liiton puheenjohtajan ja toiminnanjohtajan sihteeri)

Leila Mehtätalo
taloushallinnon assistentti

Riitta Metso
kirjanpitäjä

Paula Hakulinen
myyntisihteeri

Hilkka Forsman
toimistosihteeri

Eija Kainulainen
liiketoimintapäälikkö

Ulla Bergström
myyntisihteeri

Keitelerannan Lomakoti
Rajaniemen Lomakoti

Käpylän Työväentalo
Olli Turtola/talonmies
Varaukset

09-6126 8431 leila.mehtatalo@elakkeensaajat.fi

09-61268428 riitta.metso@elakkeensaajat.fi

..-
09-6126 8440 paula.hakulinen@elakkeensaajat.fi

09-6126 8432 hilkka.forsman@elakkeensaajat.fi

09-6126 8441 elia. kainulainen@ykkosmatkat.com

09-6126 8460 ulla.bergstrom@ykkosmatkat.com

017-852701
03-4755648

09-791 095
09-61268440

taimi.ruuth@pp.inet.fi
maija-liisa. peura@phpoint.fi


